АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.07.2018

№ 78
с. Чажемто

О признании утратившим силу распоряжения Администрации Чажемтовского сельского поселения от 29.03.2016 № 46 «Об утверждении порядка сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Чажемтовского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В связи с приведением правовых актов в соответствие с законодательством
1.
Признать утратившим силу распоряжение Администрации Чажемтовского сельского поселения от 29.03.2016 № 46 «Об утверждении порядка сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Чажемтовского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты официального опубликования
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

И.о. Главы поселения
О.В. Чиков
Вера Александровна Симакина
8 (38 254) 21 716